DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS: A ESCOLA COMO ESPAÇO DE INSERÇÃO SOCIAL E SUA
CONTRIBUIÇÃO PARA O PROCESSO DE SOCIALIZAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DA
AUTONOMIA DE ALUNOS IDOSOS de autoria de CLAUDIO MARCELO RAPOSO DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93766

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93766